
 Nr. 5  Masčio mikrorajonas -Autobusų stotis - Lestema

 

AB Žemaitijos pienas 6.11

Masčio mikr. 6.20 7.05 7.18 8.02

Lygumų g. 6.22 7.20

Masčio g. 6.23 7.03 7.21 8.00

Malūnas 6.24 7.02 7.23 7.59

Tulpė 6.27 6.58 7.25 7.55

Žemaitės dramos teatras 6.29 6.56 7.27 7.53

Autobusų stotis 6.31 6.54 7.28 7.51

Gedimino g. 6.34 7.29

Germanto mokykla 6.53 7.30 7.49

Džiugo gimnazija 6.35 6.52 7.31 7.48

AB Žemaitijos pienas 6.38 6.48 7.33 7.44

UAB Lestema 6.41 6.45 7.36 7.38

Mažeikių g. 13 6.44 6.44

darbo dienomis


